－ 1 －

2021 年２月 17 日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野 晴信

問合せ先 常務執行役員管理本部長 井藤 直樹

（TEL：052-204-3050）

組織の一部変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織の一部変更および人事異動について下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更（４月１日付）

（１）「家畜衛生室」の新設

  家畜の伝染病に対する対応を迅速かつ的確に行うため、研究技術部 総合研究室を分離し、新たに

「家畜衛生室」を設立いたします。

（２）「情報システム部」の新設

  業務全般のＩＴによるソリューションを更に推進するため、生産統括部から情報システムチーム

を独立させ、「情報システム部」を設立いたします。

２．人事異動（４月１日付）
（１）取締役

氏 名 新役職 現役職

藤 田 京 一 取締役副社長 飼料本部長
取締役副社長 飼料本部長 兼
品質保証室長

（２）執行役員

氏 名 新役職 現役職

井 藤 直 樹
常務執行役員 管理本部長 兼

総務人事部長 兼 情報システム部長

常務執行役員 管理本部長 兼

総務人事部長

和 山 恵 司
執行役員 八戸工場長 兼
東北アンサーファーム場長

八戸工場長 兼
東北アンサーファーム場長

松 倉 秀 樹 執行役員 知多工場長 知多工場長

小 宇 都 祐 二 執行役員 志布志工場長 志布志工場長

－ 2 －

（３）部 長

氏 名 新役職 現役職

江 副 幹 太
素牛生産チームリーダー（部長）兼

しらおい牧場長

素牛生産チーム 次長 兼

しらおい牧場長

内 藤 雅 己 品質保証室長 品質保証室 北海道工場分室 次長

以 上